

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 86760855

Data publicarii 08.09.23 Coduri CPV 44190000-8 39831240-0 44510000-8 44511000-5

Pretul estimativ: 5.731,52 RON - 5.731,52 RON

Descriere: TAVITA TRAFLET 2 BUC\*5.88 LEI=11.76 LEI BANDA SCOCI 1 BUC\*7.56 LEI=7.56 LEI DREPTAR CU BOLOBOC 1 BUC\*133.61 LEI=133.61 LEI SET ROLE TRAFLET 10 BUC\*2.10LEI=21.01 LEI PENSULA 20MM 3 BUC\*2.94 LEI=8.82 LEI PENSULA 70MM 1 BUC\*6.72 LEI=6.72 LEI PENSULA 80MM 3 BUC\*10.92 LEI=32.77 LEI DEKORATOR BAZA APA 11 BUC\*28.57 LEI=314.29 LEI SPRAY UNIVERSAL 2 BUC\*20.17 LEI=40.34 LEI PENSULA 40MM 6 BUC\*4.20 LEI=25.21 LEI SAC MENAJ 120L 10 BUC\*8.40 LEI=84.03 LEI BANDA IZOLATOARE 20M 2 BUC\*4.20 LEI=8.40 LEI VOPSEA DEKORATOR 1 BUC\*24.37 LEI=24.37 LEI DRISCA BURETE 1 BUC\*10.92 LEI=10.92 LEI BANDA SEMNALIZARE 1 BUC\*25.21 LEI=25.21LEI LIPICI 2 BUC\*0.84 LEI=1.68 LEI GRATAR TRAFLET 2 BUC\*4.20 LEI=8.40 LEI TRAFLET MULTICOLOR 25CM 1 BUC\*23.53 LEI=23.53 LEI TRAFLET POLIACRIL 23CM 1 BUC\*29.41 LEI=29.41 LEI PENSULA 60MM 1 BUC\*5.88 LEI=5.88 LEI AMESTECATOR ELICOIDAL 1 BUC\*14.29 LEI=14.29 LEI SMIRGHEL PLASA 1 BUC\*8.4 LEI=8.4 LEI PERIE SARMA 1 BUC\*4.20 LEI=4.20 LEI CUTTER 1 BUC\*1.68 LEI=1.68 LEI FOLIE PROTECTIE 4 BUC\*5.04 LEI=20.17 LEI PENSULA 30MM 5 BUC\*3.78 LEI=18.91 LEI PENSULA 50MM 5 BUC\*5.04 LEI=25.21 LEI DILUANT 1L 6 BUC\*8.40 LEI=50.42 LEI VOPSEA DEKORATOR 5 BUC\*21.84 LEI=109.24 LEI BANDA MASCA 1 BUC\*6.72 LEI=6.72 LEI SFOARA POLIETILENA 2 BUC\*1.68 LEI=3.36 LEI SFOARA ZIDARIE 2 BUC\*12.60 LEI=25.21 LEI TRAFLET MINI BURETE 1 BUC\*8.4 LEI=8.4LEI SET TRAFLET CU TAVITA 2 BUC\*12.60 LEI=25.21LEI REZERVA TRAFLET 6 BUC\*2.52 LEI=15.13 LEI FOLIE CONSTRUCTI 7 BUC\*10.92 LEI=76.47 LEI MISTRIE MANER CAUCIUC 2 BUC\*